Produktdatenblatt 04/2026 1
N N
g 15 - 28 W
g 24 V DC
p Lichtleiste
e SMD
g PWM
z bis zu 111 lm/W
z SDCM3
-30°C bis +10°C
l Metall/Kunststoff
g nein
e 5 Jahre
g
(integriert)
L
Tiefkühlkombination
D
Gehäusefarbe:
weiss
S
brilliantes Licht mit CRI 90
E
IEC 60335-2-89:2010/AMD2:2015
AAABBBMMMEEESSSSSSUUUNNNGGGEEENNN (mm)
900 / 1.200 / 1.500
35
29,529,5
^v
PRODUKTDATENBLATTLCR-CD
Technische Änderungen vorbehalten
^v
PRODUKTDATENBLATTLCR-CD
Technische Änderungen vorbehalten  Produktdatenblatt 04/2026 2
r e g n
I m k e
9100677 LCR-L900-940-CD 15 W 4000 K 90 1881 lm Canopy Doublebeam 900 mm
9100678 LCR-L900-957-CD 15 W 5700 K 90 1881 lm Canopy Doublebeam 900 mm
9100679 LCR-L900-FM-CD 15 W Fresh meat 90 1536 lm Canopy Doublebeam 900 mm
9100680 LCR-L1200-940-CD 20 W 4000 K 90 2509 lm Canopy Doublebeam 1200 mm
9100681 LCR-L1200-957-CD 20 W 5700 K 90 2509 lm Canopy Doublebeam 1200 mm
9100682 LCR-L1200-FM-CD 20 W Fresh meat 90 2048 lm Canopy Doublebeam 1200 mm
9100683 LCR-L1500-940-CD 28 W 4000 K 90 3512 lm Canopy Doublebeam 1500 mm
9100684 LCR-L1500-957-CD 28 W 5700 K 90 3512 lm Canopy Doublebeam 1500 mm
9100685 LCR-L1500-FM-CD 28 W Fresh meat 90 2867 lm Canopy Doublebeam 1500 mm
g r
Anschlusskabel Stecker Männchen Grau 4,0m 9100763
Weibchen 2er Set
9100780
Art.-Nr.: 9100763
Stecker männchen grau 4,0m
Weibchen 2er Set
Art.-Nr.: 9100780
R
^v
PRODUKTDATENBLATTCD
Technische Änderungen vorbehalten  Produktdatenblatt 06 / 2024 4
E
Montageanleitung.
statistische Größe dar.
t 0,0 mg
i ja
E ja
Datenblattes verwenden.
QUALITY
EUROPE
MADE IN